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Kommunstyrelsen

Bostadsförsörj n ingsplan 2025 för Arboga
kommun

Sammanfattning
Arboga kommun har tagit fram en bostadsförsörjningsplan som Köpings kommun nu

har möjlighet att lämna synpunkter på.

Arendet beredning

Bakgrund
Enligt Lagen om kommunemas bostadsförcörjningsansvar (SFS 2000:1383 och

201,3:866) ska alla kommuner med riktlinjer planera för bostadsförsörjningen. Arboga

kommun hat nu tagqtfram förslag till måI, riktlinjet och åtgdrder i en

bostadsförsörjningsplan som skickats ut på remiss. De sktiver att syftet med

bostadsfönörjningsplanen'at att den ska bidra med faktaundedag och vara ett stöd föt
arbetet med att utveckla Arbogas bostadsbestånd och boendemiljöer. Den ska även

bidra med information till företag, organisationet och invånate om bostadsbeståndet i
Arboga, behovet àv Ãy bostäder och kommunens intentioner föt Arbogas utveckling.

Planen ska gálla mellan 2020 och2025.

Konsekvenser

Förvaltn i ngens stånd pu nkt
Förvaltningens förslag till yttrande finns som bilaga.

Förslag till beslut
Samhdllsbyggnadsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen att besluta

att lämna samhâllsbyggnadsförvaltningens fömlag till yttrande som svar till Arboga

kommun

Samhällsbyggnadsförvaltningen

Köpings kommun
731 85 Köping

Telefon
0221-250 00

Besöksadress E-post och webb
samhallsbyggnad@koping. se

www.koping.se
Kristinelundsvägen 4
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Synpunkter på Bostadsförsöûningsplan 2025
för Arboga kommun
Vi har en integrerad bostads- och arbetsmarknad i Västra Mälardalens kommuner och

det är dfuför positivt även för Köpings kommun att Arboga hat en aktiv
bostadsförsörjningsplanedng och skapar beredskap föt flet bostäder. Det ter sig

logiskt att ta höjd för att täcka behovet av bostäder för det scenario för
befolkningsutveckling som är översiktsplanens mål till2030. Vi ser inte att Köpings

kommun behöver ha nägra synpunkter på innehållet, den analys som gjorts eller de

åtgärder s om föreslås i bos tads försörj ningsplanen.
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1. Sammanfattning
Arboga kommun ska fortsátta växa och utvecklas
genom att erbjuda goda bostäder i inspirerande
boendemiljöer till nuvarande och framtida invånare.
Kommunens bostadsförsörlningsplan ska þidra med
faktaunderlag och vara ett stÖd för arbetet med att
utveckla Arbogas bostadsbestånd och boendemiljöer.
Baserat på statistikunderlaget, befolkningsprogno-
sen, marknadsanalysen och kommunens vision ser vi
ett behov av att fortsåttta utöka och utveckla Arbogas
bostadsbestånd med ett varierat utbud av bostäder.
Det behöver tillkomma både småhus och flerbostads.
hus. I flerbostadshus är det störst behov av tvåor och
treor, medan bostadsbeståndet som helhet behöver ett
tillskott av bostäder som är tillgångliga för äldre.

I bostadsförsörjningsplanen presenterar kommunen
mål och riktlinjer med tillhörande åtgärder för utveck-
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lingen av Arbogas bostadsbestånd och boendemil.
jÖer. Kommunens mål är att det i Arboga ska finnas
bostäder för alla i attraktiva och goda boendemiljöer,
samt att bostadsbyggandet i kommunen ska ske
resurseffektivt. För att detta ska bli mölligt kommer
kommunen bland annat att ta fram detaljplaner och
genomföra markanvisningar tör olika bostadstyper och
i olika områden. Boendemiljöerna ska vara trygga och
det ska finnas plats för rekreation och barns behov av
lek och rörelse. Områden nära befintlig infrastruktur,
kollektivtrafik och service kommer att prioriteras för
ett effektivt utnyttjande av samhällets och naturens
resurser. Det är av stor vikt att kommunen har en god
samverkan inom organisationen, samt en bra och tydlig
dialog med invånare, företag och organisationer för att
utveckla Arboga på båsta mölliga såttt.
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2. lntroduktion

2.1 lnspirerande Arboga
Arboga ligger mitt i Västra Mälardalen med goda
väg- och järnvägsfÖrb¡ndelser till Stockholm, Väster-
ås, Eskilstuna och Örebro. Arbogas stadskärna har en
tydlig historisk prãgel med byggnader frânflera olika
tidsepoker. Rakt genom stadskärnan flyter den vackra
Arbogaån och i söder finns natursköna områden längs
HjÍilmarens strand och i östra delarna hittar man
Hjälmare kanal.

Arboga bjuder på en levande stadskärna med flertalet
butiker, caféer och restauranger. I Arboga finns även
ett brett utbud fÖr den som vill ha en aktiv fritid med
badhus, ishall, fotbollsplane¡ sporthallar, gymnastik-
hallar, golfbana, biograf, ridhus, skyttebanor, boulehall,
bibliotek och kulturskola. Kommunen har flera grund.
skolor och även ett gymnasium i centrala Arboga.

Utanför Arboga tätort finns två mindre samhällen,
Götlunda i v¿ister och Medåker i norr. Det finns även
områden med fritidshus på ett flertal platser längs
Hiälmaren, I dessa områden tinns det även hus som
omvandlats till perm anentboende.

Kommunen har genomfört undersökningar med nyin-
flyttade i Arboga. Av dessa framgâr att viktiga faktorer
är de goda väg.och iärnvägsförbindelserna, stadskär-
nan och närheten till naturen.

2.2 Am bostadsförsörjn ingsplanen
Syftet med bostadsförsörjningsplanen är att den ska
bidra med faktaunderlag och vara ett stöd för arbetet
med att utveckla Arbogas bostadsbestånd och boen.
demiljöer. Den bidrar även med information till företag,
organisationer och invånare om bostadsbeståndet
i Arboga, behovet av nya bostäder och kommunens
intentioner för Arbogas utveckling. Planen gäller mellan
2Q20 ach 2025.

Genom att ta fram en bostadsförsörjningsplan för Arbo-
ga mÕter kommunen kraven på riktlinjer för bostads.
försörjningen enligt Lagen om kommunernas bostads-
försörjningsansvar (SFS 2000;1383 och 2013:866).
Denna bostadsförsörjningsplan är Arboga kommuns
första enligt SFS 2000:1383 och 2013:866, Kommunen
har också ansvar att tillgodose särskilda bostadsbehov
enligt Socialtjänstlagen (SoL) och Lagen om särsk¡/f stöd
och service för ylssa funktionsnedsatfa (LSS). Bostadsför-
sörjningsplanen ska antas av kommunfullmäktige under
varje mandatperiod. lnför antagande ska bostadsfÖr-
sörjningsplanen ses över och vid behov uppdateras.

È
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Rakt genom Arbogas stadsk¿irna flyter den vackra Arbogaån och i söder
finns naturskona områden längs Hjälmarens sfrand och i östra delarna
hittar man Hjälmare kanal.
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3. Underlag och analys
Kommunens riktl injer för bostadsförsôrjningen grun.
das på en analys av den demografiska utvecklingen,
efterfrågan på bostäder, bostadsbehovet för särskilda
grupper och marknadens förutsättningar. Vi kan få en
uppfattning om bostadsbyggnadsbehovet genom att
jämföra det förväntade antalet hushåll i framtiden med
nuvarande bostadsbestånd i framtiden.

En större utflyttning från kommunen år 2019 gjorde ait
befolkningen minskade.

Fôdelsenetto och f lyttnetto

Byggbehoveß b€stándsdelar

FramtHå
folkmångd HushállEblldnlag Nuvsrsnde

bostadsbsctànd Awángâr

\,,\,/\./
\,/\/\/ .,.tt,rr.".-." .1"" f .'f 

"-. 
,E 

"."-.rt" 
,rì,. ")-+ ".r 

r.i2 J,J .r""r+
NuvåÉnde

bost8dsbâBlând
i lEmlidsn

3.1 Befolkning
Arboga kommun har lite mer än 14 000 invånare.
Av dessa bor ungefär 11 400 i Arboga tätort, 300 i

Götlunda, 200 i Medåker och övriga bor på landsbyg-
den. Efter befolkningsminskningen från mitten av
90"talet vände kurvan uppåt ìgen 2012 och befolk.
ningen har fortsatt öka fram till 2019 när befoikningen
återigen mrnskade något.

Fhmtlda huhåll

lo!ladsbyggnâd¡b.hw

FÕr att uppnå ett bostadsbestånd som motsvarar
behovet behover vi även ha en förstäelse för vilken typ
av bostäder som behövs. Detta uppnås bland annat ge.
nom att inhämta information från marknadens aktörer.
Denna information inhämtades genom intervjuer med
mäklare och hyresveirdar i Arboga. Befolkningens ålder
och hushållens storlek påverkar också vilken typ av
bostäder som behövs.

Källa: SCB (2020I

För att förstå vilket bostadsbehov som finns är det flera
faktorer som behöver tas i beaktande. Bland annat
pâxer\ar en individs ålder vilken typ av bostad som
personen efterf rägar. Statlstiken f ör ål dersfördelningen
i Arboga jämfört med åldersfördelningen i Sverige visar
att Arboga har en större andel invånare från 55 år och
uppåt och en lägre andel invånare under 55 år. Det
framträder tydligt att Arboga kommun har en högre
andel invånare mellan 65-84 och lägre andel mellan
25-44 år än genomsnittet i Sverige.

Áldersfòrdelning 2019
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Kalla: SCB (2020).

Statistiken över antal som flyttar till och från Arboga,
och antal lödda och döda visar att de senaste årens be.
folkningsökning beror på att fler personer har flyttat till
Arboga än från Arboga. Antalet födda har varit lägre än
antalet döda till och med 2018, men 2eI9 var antalet
födda och döda lika mänga.

Källa: SCB (2020)

Befolkningsprognosen fÒr Arboga kommun visar fyra
olika scenarier för befolkningsutvecklingen de komman,
de åren. De baseras på olika nivåer av inflyttning, med.
an de senaste fem ärens genomsnittlìga utflyttning och
födelsenetto ligger fast. Scenariot med en befolkning-
sökning på 90 personer baseras på en inflyttning som
ger ett positivt flyttnetto på omkring 130 personer. I

detta scenano når kommunen översiktsplanens mål om
15 000 invånare 2030 (Framtidens Arboga . översikts,
plan för Arboga kommun med utblick mot 2030).
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3.2 Bostäder och hushåll
I Arboga finns det nàrmare 6800 hushåll. Det genom-
snittliga antalet personer per hushåll har legat stabilt
runl 2,08 de senaste åtta åren, och det är troligt att
hushållsstorleken förblir ungefär den samma de kom-
mande åren. Strax över h2ilften av hushållen i Arboga
bor i småhus. Ser vi till vilken upplåtelseform hushållen
bor i så är det vanligast att bo i äganderåitt (48%), fölit
av hyresräit (39%), medan endast en mindre andel bor
i bostadsråitt (13lo).

Hrr<håli per uppiätelseform

l8%

Källa: SCB (2019)



Fördelningen av hushållens storlek visar att hela 4lls âr
singelhushåll, och tillsammans med tvåpersonshushå1.
lcn står de for 75/o av Arbogas hushåll. 0m statistiken
bryts ner efter olika upplåtelseformer visar den att det

HushålIsstorlek, samtliga upplåtelseformer

är vanligast med hushåll på två personer för ¿igande-
rätter, fÖljt av hushåll med tre eller fler personer. I både
bostadsrätter och hyresrätter står singelhushåll för
över håilften av hushållen.

Hyresrätt

Kätla: SCB (2019)

Bostadsrätt
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Källa: SCB (2019)

Lägenheterna i flerbostadshusen i Arboga består till
övervägande del av tvåor och treor. De utgör tillsam-
mans 75/, av lägenhetsbeståndet. För småhus finns

Lågenheter ¡ flerbostadshus efter antal rum

3fr

Källa: SCB (2019)

inga uppgifter om antal rum, men en översikt av bostä-
dernas area visar att det âlr vanligast med småhus som
¿lr mellan 101 och 150 kvadratmeter.
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3.3 Bostäder för särskilda grupper
För âldre med behov av vårdinsatser finns ett fortsatt
behov av flera platser i särskilt boende, och behovet
väntas öka. I december 2019 stod runt 35 personer i

kö och det nya vård- och omsorgsboendet väntas bara
tácka behovet lör 2A av dessa.

För invånare med behov av boende enligt LSS finns
idag sex gruppbostãder och två servicebostàder.
Ytterligare en gruppbostad planeras vara fårdigställd
hôsten 2020. Utover det finns ett behov av att utöka
antalet platser genom att bygga två gruppbostãder och
eventuellt en servicebostad för att möta det bef intliga
b eh ovet.

Kommunen har inga uppgifter om att det finns hemlö.
sa personer i Arboga. Det finns en efterfrågan på fler
bostäder för grupper med bostadssociala behov och
det är av stor vikt att tillhandahålla sådana bostäder för
att undvika hemlöshet

3.4 Läget på bostadsmarknaden
Det råder en stark framtidstro bland både mãklare och
hyresvärdar i Arboga. De är eniga om att Arboga har
potential att fortsätta vãxa 0ch att det Cärför är viktigt
att producera nya bostâder. Det intervjuerna med
mäklare och hyresvärdar visar är att det är störst behov
av tvåor och treor, både bostadsrãtter och hyresrätter,
men det behövs även tillskott av villor.

Alla aktórer som har intervjuats understryker behovet
av tillgãngliga bostäder för aldre. Det viktiga for denna
grupp är alt det inte fìnns några trappor i bostaden
och att det finns hiss om bostaden inte är i markplan.

Denna grupp söker ofta ett boende som gor att de

kan hålla nere boendekostnaderna, men samtidigt är
bekvärrt och i gott skick.

Err utmaning på dagens bostadsmarknad är att det
finns vissa grupper, exempelvis ungdomar och nyanlàn
da, som har det svárare att ta sig in. Nyproducerade
bostãder blir för dyra för dessa grupper och förutsätt'
ningarna för att låna till en bosiad saknas. Nyproduce-
rade hyresrätter kan vara en lÖsning för vissa i dessa
grupper, men det är ocksä viktigt att, om möjligt, bidra
till flyttkedjor som frigör bostäder i det billigare seg'
mentet. Kommunen har nàgra verktyg som ger möjlig-
het att påverka bostadsbyggandet. Det handlar frámst
om planläggning av mark och försäl1nìng av mark, men
även om att ge det kommunala bostadsbolaget Arboga
Bostäder (ABO) i uppdrag att producera nya bostäder,

3.5 Slutsatser
Väger v¡ samman statistikunderlaget, befo{kningsprog-
nosen och marknadsanalysen ser vi ett behov av att
fortsätta utöka och utveckla Arbogas bostadsbestånd.
8åde villor, radhus och flerbostadshus är välkomrnet,
En stor andel av bostäderna ãr tvåor och treor, vilket
stämmer väl overens med det hushállen kan förvänlas
efterfràga, då den stcirsta andefen av hushållen består
av en eller två personer. Det behöver dock tillkomma
ytierligare tvåor och treor i flerbostadshus for att möta
efterfrågan. Det är också av största vikt att utveckla
bostadsbeståndet så att det finns ett bra utbud av bo'
städer som är tillgängliga för en äldre befolkning.
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4. Kommunala, regionala, och
nationella mål

4.1 Nationella och regionala mål
Bostadsförsörjningsprogrammets mål och riktlinjer
ligger i linje med nationella och regionala riktlinjer och
mål för bostadsbyggande, Nationella mål från Bover-
kets Vision för Sverige 2025 och Bostadsmarknad och
byggande har tagits hänsyn till, För de regionala målen
ligger Regional utvecklingsstrategi för Region Västman-
land till grund.

De nationella målen syftar till ett hållbart byggande
som har sitt fokus på att skapa god livskvalitet, god
hâlsa och hushållning med resurser, Ny bebygielse
ska vara anpassningsbar för ändrade behov och olika
ändamå1. Bostadsmarknaden ska vara långsiktigt
välfungerande dãr konsumenternas efterf rågan möts av

ett utbud som motsvarar behoven.

Målen för bostadsbyggande på regional nivå är att ska.
pa en balans på bostadsmarknaden, Samtliga kommu-
ner i Våstmanlands län har bostadsbrist till följd av att
nybyggnationerna inte har fÖljt med i samma takt som
befolkningen har okat. Detta måste åtgärdas på eti
hållbart s?iit med fokus på hälsofrämjande, trygga och
attraktiva samt socialt, fysiskt och ekonomiskt tillgäng-
liga livsmiljöer.

4.2 Kommunens mål och visioner
Kommunens övergripande vision är: Arboga ' plats för
inspiration. För att uppnå inspirerande livsmil,iöer, som
är ett av visionens strategiska områden, ska följande
vara vägledande:

Arboga växer och utvecklas
Arboga är tryggt och inkluderande
Arboga är ekologiskt klimatsmart

De unika miljöerna ì Arboga kommun är en viktig
resurs att ta till vara. Den charrniga stadskãrnan och
den naiursköna landsbygden bidrar till en inspireran'
de livsmil!ö fôr dem som bor i Arboga. Det är viktigt
att deÌ finns många boendealternativ i Arboga som är
inkluderande, trygga och bidrar till god livskvalitet. Att
bostadsbyggandet håller en jämn takt är angelâget for
att attrahera nya invånare och för att underlåtta gene'
rationsväxlingar i kommunens bostadsbestånd.

I kommunens översiktsplan som antogs 2018 med
utblick mot 2030 pekar kommunen ut att förtätning av

stadskärnan ska prioriteras, framförallt i anslutning till
kollektivtrafik och service. Kommunen ska ha en god
planberedskap och ska prioritera planläggning som
frâmiar bostadsbyggande. Kommunen vill även fråmja
ett energieffektivt byggande med hållbara material.
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5. Må|, riktlinjer och åtgärder
Kommunen ska verka för att uppnå en bostadsför.
sörjning i linje med målen;

. Attraktiva och goda boendemiljöer med
bostäder för alla

En effektiv samhällsbyggnadsprocess

För att uppnå dessa mål har kommunen tagit fram rikt-
linjer för varje må1. Varje rìktlinje har ett antal tillhöran"
de åtgärder som ska genomföras eller implementeras
för att bidra till att uppfylla målen.

5.1 Attraktiva och goda boendemiljöer med
bostäder för alla
Kommunen ska erbjuda attraktiva boendemiljöer där
människor trivs och känner sig hemma. Det ska finnas
ett utbud av bostãder för människor med olika prefe-
renser och i olika skeden av livet. Alla ska ha tillgång till
boende med en närmiljö som inbjuder till fysisk aktivi.
tet och inomhusmiljöer som fyller behovet för sociaia
möien.

Kommunen ska ha ett brett utbud av bostäder, både
när det kommer till typ av bostad, upplåtelseform och
områden.

Kommunen utvecklar goda boendemiljöer. Boende-
miljöerna ska upplevas som trygga och det ska finnas
plats för barns behov av lek och rekreation.

Kommunen ska erbjuda bostäder till dem som behöver
extra stöd.

Kommunen ska ha ett bra utbud av bostäder som är
ti llgängliga f0r åldre.

Antalet hyresrätter i kommunen ska öka

Planering av bostäder tar Agenda 2030 i beaktande.

Îa fram detaljplaner och genomföra
markanvisningar för olika bostadstyper och
i olika områden.
Tafram tomter och mark för bostadsbebyggelse.

Samråd med säkerhetssamordnare vid
framtagande av detaljplaner och vid förändringar
av den fysiska miljön.
Använda checklista f ör lrygga boendemiljöer.
Ta fram mall för barnkonsekvensanalys grundad
på barnkonventionen.

Kommunen inkluderar avtalspunkter om tilldelning
av lägenheter för bostadssociala behov i markan
visnings- och exploateringsavtal när behov finns.
Möt behovet av LSS.boenden.
Möt behovet av särskilt boende för äldre.
Plats inom särskilt boende kan erhållas efter ansö
kan till kommunens biståndshandläggare.
Äldreboenden ska utformas så att det finns plats
för fysiska och sociala aktiviteter.

Arbeta med att tillgänglìghetsanpassa bostäder.
Säkerställer elt utbud av bostäder i markplan och
lägenheter i flerbostadshus med hiss och med när
het till service genom markanvisningsavtal och
uppdrag till det kommunala bostadsbolaget Arbo
ga bostäder (ABO).

Markanvisning av mark som är lãmplig för
hyresrätter.
Ge ABO i uppdrag att producera minst 50 nya
hyresrätter till och med2Q25.
Utreda hur kommunen kan arbeta för att det ska
tillkomma nya hyresrätter.

ldentifiera och genomför åtgärder för att förbättra
Arbogas resultat för nyckeltalen "Andel befolkning
i kollektivtrafiknära läge" och "Trångboddhet i

flerbostadshus" (Kolada.se).

Komm unala hyresgarantier.
Sociala hyreskontrakt.

Kommunen stöitar resurssvaga grupper.
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5.2 En effektiv samhällsbyggnadsprocess
Arboga kommun ska ha en effektiv samhâllsbyggnads.
process som präglas av samarbete, långsiktighet och
framförhållning för att Arboga ska kunna växa och

I lll'

utvecklas. En effektiv samhällsbyggnadsprocess bidrar
till att kommunens och naturens resurser utnyttjas
effektivt.

ffHFStl ür mll l¿ AErr¿lr

Kommunen har en effektiv och sammanhållen sam
hällsbyggn a dsprocess.

Bostadsbyggande i kommunen ska ske resurseffektivt

Samhäl lsbyggnadsprocessen är tydlig och transparent
för invånare, företag och organisationer.

Kommunen har ett utbud av planlagd mark som möter
efterfrågan.

Kommunen har ett strategiskt markinnehav som möjlig'
gör fortsatt utveckl i ng.

Utveckla interna processer för att optimera
p lan a rbetet,
Kontinuerlig dialog mellan samhällsbyggnads-
enheten och:

" Socialf örvaltnÌngen
- Arboga bostäder
- Arboga kommunalteknik AB
- Arhoga vatten och avlopp AB
- Västra M â I ardale n s my n dighetsf ö rbu n d

Klimataspekter vãgs in vid markanvisningar.
Kartlägg möjligheterna ait bygga centralt i Arboga
i anslutning till service och kollektivtrafik.
Prioritera projekt som kan nyttja befintlig
infrastruktur och stárker underlaget för service.

Utveckla medborgardialogen i samhällsbyggnads
projekt för en demokratisk och transparent sam
hällsbyggnadsprocess.
Ía tram riktlinjer som stöd för medborgardialog i

sam häl lsbyggnadsprocessen.
Hemsidan uppdateras så att det finns bra, tydlig
och lättförstãelig information om att söka planbe
sked, bygglov, lediga tomter, giillande taxor, och
annat relevant.

Producera detaljpla ner som möiliggör byggande
av bostäder som motsvarar þehovet i kommunen,
sami bygger upp eller bibehåller en god planbe
redskap.
Utforma flexibla detaljplaner för långsiktighet.

Bevaka fastigheter som blir lill salu och forvärva
fastigheter av strategiskt intresse.

11



Arboga bjuder på en levande stadskärna med flertalet butiker, caféer och
restauranger. I Arboga finns även ett brett utbud för den som vill ha en
aktiv fritid med badhus, rsf¡a//, fotbollsplaner, sporthallar, gymnastikhallar,
golfbana, biograf, ridhus, skyttebanor, boulehall, bibliotek och kulturskola.
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KS 20201155Õ vTne
Västra tllåtardaten¡ Energi och Mitjö AB

Datum

2020-05-28

Kommunstyrelsen

Med borgarförslag - fler papperskorgar

västra Mälardalens energi och miljö AB har fittt i uppdrag att yttra sig över ett
medborgarfrrslag från Hillevi Tammaru som önskar her fappárskorgar vid
Barnhemsgatan, Ringvägen, Tunadalsgatan och,{gardsgata;

VME har fÌir avsikt att se över utbudet av papperskorgar på de beskrivna plastema och
komplettera med fler där det behövs.

Lll-Ll/ C1_
Emma Herloff Örnfren I

Landskapsarkitekt

Christer Nordling
Teknisk chef

+

l¡
F
F

Västra Mälardalens Enerqi och MiliÖ AB
Postadress
Väshe Målardalens
Energi och Miljö AB
Box 34
731 21 Köping

Besöksadrass
Kristinêlundsvågen 4

Telefon
0221-67 06 10

Fax
022't-67 06 99

ì/\bbbplals och e-post Bankgiro
www.vme.se 5404-934i
kundganst@vme.se

Org nr
556668-3586
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w XöplNCS KOMMUN MEDBoRcTRTöRSLAG

Personuppgifterna ¡ denna blankett registreras och sparas i Köpings kommuns dataregister enligt dataskyddsförordningen
För ytterligare information se Köpings kommuns hemsida.

Personu

et i korthet

Beskriv och motivera ditt

Underskrift
Under handläggningen av medborgarförslaget kommer vi att publicera förslaget på kommunens hemsida, www.koping.se.
Vi ber dig därför godkänna om vi får publicera ditt för- och efternamn i samband med förslaget, övriga adressuppgifter
publiceras inte.

Koflngs Kommun
Kommunfullmäktige
731 85 Köping
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È
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2020 -03- 3 0

Statiskansl iet
II.iCS
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I Förnamn

luileviTammaru
Efternamn

Jag önskar att ni sätter upp fler papperskorgar, gãrrra med källsortering.

Jagär ute och går varje morgon. Jag gär Barnhemsgatan, Ringvägen, Tunadalsgatan och Ägärds gatatr

och det är lorvånansvärt mycket skräp och få papperskorgar. Det måste vara lätt att göra rätt!

I Italien har men sedan flera år papperskorgar med källsortering på stan, varftir kan vi inte ha det i
Sverige och i Köping? De är dessutom tätt placerade.

E ..lag godkänner att mitt för- och efternamn publiceras på
Köpings kommuns hemsida

n Jag godkänner inte att för- och efternamn publiceras på
Köpings kommuns hemsida

Postadress
Köpings kommun
731 85 Köping

Besöksadress
Rådhuset
Stora Torget

Telefon
0221-250 00

Fax
0221-251 31

Hemsida och e-post
www.koping.se
kopings.kommu

Bankgiro
991-121 5

Org.nr
212000-2114

n@koping.se
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Motion till Köpings kommun

Nysatsn¡ng på odlingslotter i Köping

Kristd€mokreterna
x0pltr¡c

Koloniträdgårdar har funnits i Sverige allt sedan slutet av 1800-talet. Flertalet städer i vart land har
kolonilotter med byggrätt, eller odlingslotter utan byggrätt, utanför sina stadskärnor. ldag finns drygt
25.000 koloniträdgårdsodlare i vårt land.

Under mellankrigstiden bidrog koloniträdgårdarna till den svenska livsmedelsförsörjningen ivåra
städer. ldag går koloniträdgårdsrörelsen mot en ny var med ett ökat miljötänkande, självförsörjning
och ekologisk odling. Den ökade invandringen har också lett till utveckling av projekt med stadsnära
odling för kunskap och kontakt mellan generationer och olika kulturer.

I Köpings kommun finns två koloniträdgårdsområden. Vi har dels Kolsva Gisslarbo Koloniförening som
på 50-talet byggdes upp intill Hedströmmen norr om Kolsva tätort och som idag har 38 friköpta och
bebyggda tomter. Det beskrivs som en oas med en stuga och möjligheter att odla frukter, bär och
grönsaker.

Dessutom hyr kommunen for en billig peng ut odlingslotter intill Kölstaån i Sylta utanför Köpings

tätort. Sommartid tillhandahåller kommunen några handpumpar för att pumpa upp vatten från ån för
bevattning av odlingslotterna. Dessutom ställer kommunen upp med en sk bajamaja. Kommunen har
beslutat att snygga upp området och ge plats för en strandpromenad längs ån samtidigt som
området byggs ut till 180 odlingslotter.

Det är välkommet att kommunen utvecklar, bygger ut och stramar upp användningen av området
med odlingslotterna intill Kölstaan, som ger bilister pa E-18 som närmar sig Köping det första viktiga
intrycket av vår stad.

I samband med denna satsning bör även en bättre och stabilare vattenförsörjning ordnas med flera
tappställen till odlingslotterna. Det bör även ordnas en bättre yta för att parkera bilar intill området.
Dessutom vore det lämpligt att såitta upp en snygg avskärmning i form av staket, plank eller planterad

häck mot E-18.

lntresset framförallt för de som bor i Iägenhet att kunna odla frukter, bär och grönsaker på ett rimligt
avstand fran köpings tätort är dock större än de 180 odlingslotterna som kommer att finnas. De som
redan hyr en lott vill gärna behålla den och nytillkomna intresserade får ställa sig i kö och
förhoppningsvis fa hyra en odlingslott i framtiden.
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Därför anserviatt kommunen bör avsätta ytterligare ett område på ett rimligt avstånd från köpings

tätort för att anlägga odlingslotter alternativt kolonilotter. SjälWallet bör kommunen innan

projektering ta in intresseanmäl ningar f rån kom muninvå narna.

Mot bakgrund av detta föreslår vi Köpings kommun besluta

att förbereda för ytterligare ett område med odlingslotter eller kolonilotter i kommunen, samt

att i samband med den beslutade ombyggnationen av odlingslotterna iSylta ordna med bättre

vattenförsörjning, utökade parkeringsmöjligheter samt i0rdningsställande av en snygg

avskärmning av området med staket, plank eller planterad häck mot E-18.

Köping den 1 juni 2020

För Kristdemokraternas kommungrupp

d'* Q.l\*'
Per NorinAnna-Carin Ragna s 0 Kenth Lucas
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+ KÖPINGS KOMMUN MEDBORGARFöRSLAG lNr
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2021

Personuppgifterna i denna blankett registreras och sparas i Köpings kommuns dataregister enligt dataskyddsförordningen.
För ytterl¡gare information se K0pings kommuns hemsida.

Personu ifter

F i korthet

Beskriv och motivera ditt

Underskrift
Under handläggningen av medborgarförslaget kommer vi att publicera förslaget på kommunens hemsida, www.kopinq.se.
M ber dig därför godkänna om vifår publicera ditt för- oc-h efrernamn i samband med förslaget, övriga adressuppgifter
publiceras inte.

Blanketten sk tiil
Köpings kommun
Kommunfullmäktige
731 85 Köping

K

q
I

'õ

I Förnamn

luttricttLütje
Eftemamn

Elflorsörjning av elrullstollpermobil i Köpings Kommun

Jagär en av allt fler personer som ¿ir beroende av en s.k. ellrullstol eller permobil. Vi blir allt fler och

fler i Köpings Kommun som är beroende av en sädan for att kunna ta oss fram i trafiken på ett tryggt och

smidigt sätt.

Batterierna i den laddas via en laddare med en kabel som är ftirsedd med en vanlig jordad elkontakt.

Då det händer, säkert inte bara mig, att man befinner sig i city och har begränsad styrka kvar i batterierna

nåir man ska åka hem, skulle det vara bra om man kunde stanna till, till expempel på Stora Torget och

ladda batterierna en halvtimme eller så. Jag vet att det finns sådana möjligheter i andra kommuner.

n JaS godkänner inte att för- och efternamn publiceras på

Köpings kommuns hemsida
E .lag godkänner att mitt för- och efternamn publiceras på
Köpings kommuns hemsida
Datum

2020-05-05 / , Ullrich Lütje
Namnförtydligande

Postad¡ess
Köpings kommun
7Q1 85 Köping

Besöksadress
Rådhuset
Stora Torget

Telefon
0221-250 00

Fax
0221-251 31

Hemsida och e-post Bankgiro
www.koping.se 991-1215
kopings.kommun@koping.se

Org.nr
212000-2't14





+ KöplNGS KOMMUN rEDBoRcARFöRsLAG

Personuppgiftema i denna blankett registreras och sparas i Köpings kommuns datareg¡ster enligt datasþddsförordningen.
För ytterligare information se Köpings kommuns hemsida.

ifter

Österdahl

ikorthet

Beskriv och motivera ditt

Blanketten skickas
KÖpings kommun
Kommunfullmäktige
731 85 Koprng

3 9/j
2020 -06- 1 5

Underskrifi
U_nder handläggningen av medborgarftirslaget kommer vi att publiæra õrslaget på kommunens hemsida, www.kopinq.se.
M ber dig därför godkänna om vi får publicera ditt för- odl eftêrnamn i sambãnd med fÕrslaget, övriga aOressuffiifrei-
publiceras inte.
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Sänka hastighetsgränsen för Bamhemsgatan mellan och Torggatan till 30km/t.

- Nuvarande hastighetsgråns på 40km/t är så nåra 50km/t att den i stort sett blir verkningslös:
sånker man till 30km/h så är det mera uppenbart att man ska köra långsamt.
- Hela området mellan ån och Sveavågen samt mellan AgarOsgatan ocfr Torggatan får samma hastighetsgräns (30km/t),
vilket år konselçvent ocñ låttare att hålla reda på fÕr bilister.
- Den tafik som blir hrrar på nämnda gata släpper ú mindre koldioxid och partiklar
Bra 6r både klimat och de boende utefter gatan.
- Det Étr också lämpligt med lågre hastighet med tanke på torget, Rådhuset, turistbyrån samt gång- och cykelóvergången
fiån torget till ån.

Det âr rngen tiilTrafik T'þenomfartsgata'lÉimplig bör Vla ellerorggatan gå Mdavilka slutarTunadalsgatan Sveavfuen,
vidrondell Dessutom detãr stönedärTorggatan. mellanavstånd ocfi bostäder. med ärgata Korsningen Torggatan väldigt

ocfi ñnnsDessutom detbesväfig trafikfarlig. hãrden avdeleningen påcykelbana Bamhemsgatan.
Gatan forb¡ eft flertal ocfibostadshus detgår vilket att de blirmycket nära, boende Bådestõrda- detvadgör väldigt gäller

och luft.oljud dålig

E .lag godkãnner att mitt for- och eftemamn publiceras på
KÕpings kommuns hemsida

n Jag godkånner inte att för- och eftemamn publiceras på
Kopings kommuns hemsida

e/s -zczo Börje Österdahl

õ',Lnye

Posfadress
Kõ¡rings kornmun
731 85 Köping

Besõksadress
Rålhuset
Stora Torget

Tel€!tun Fax
4221-251 31

Hemsidaoche-post Bankg¡ro
vtn,lnrtr-koping.se 991-1215
kopings.kommun@koping.se

Oç.nr
212000-21140221-2ffiW
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Personuppgiftema i denna blankett registreras och sparas i Köpings kommuns dataregister enligt dataskyddsförordn¡ngen.
För ytterligare ¡nformation se Köpings kommuns hemsida.

Personu
Fömamn I

à
) tq7
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7ì's zo¿otzó9
Diaricb

ikorthet

Beskriv och motivera ditt försl

Underskrift
Under handläggníngen av medborgarförslaget kommer vi att publicera förslaget på kommunens hemsida, www.kopinq.se.
Vi ber dig därför godkänna om vi får publicera ditt för- och efternamn i samband med förslaget, övriga adressuppgifter
publiceras inte.

Datum

LOU-t

Blanketten skit
Köpings kommun
Kommunfullmäktige
731 85 Köping

r;

5e b i\ct(q

S e b î\ogq

n Jag godkänner att mitt för- och efternamn publiceras på
Köpings kommuns hemsida

KJ"S godkänner inte att för- och eftemamn publiceras på
'Köpings kommuns hemsida

Postadress
Köpings kommun
731 85 Köping

Besöksadress
Rådhuset
Stora Torget

Telefon Fax Hemsida och e-post Bankg¡ro
www.koping.se 991-1215
kopings. komm un@koping.se

Org.nr
212000-21140221-250 00 022'.t-251 31



Förslaget i korthet
Göra det säkrare för cyklister och andra motionärer, genom att medfinansiera ett bygge av en

cykelbana mellan Köping och Munktorp

Beskriv och motivera ditt förslag
De som cyklar eller på annat sätt motionerar mellan Munktorp och Köping idag behöver trängas med
bilar och långtradare på gamla E18 (väg 558). Detta är inte ett tryggtbch säkert sätt att ta sig fram
på. Det behövs en cykelbana.

Från Munktorps samhälle väljer många cyklister att cykla på den lite mindre vägen som går strax norr
om järnvägen. Denna väg är inte lika trafikerad som gamla E18 (väe 558). Dock är denna väg relativt
smal och att möta en bil känns inte alltid så tryggt.

När man sen kommer fram till viadukten blir det än mer problematiskt. Här tvingas cyklisterna köra

på den näst intill obefintliga vägrenen på gamla E18 (väg 558) tills man kommer fram till den
cykelbana som börjar vid Norsavägen. Denna sträcka är inte säker för någon att cykla eller gå på. Här

åker många bilar och lastbilar till vardags. Enligt Trafikverket passerar 2700 fordon på denna väg per

dygn varav -1.80 är tung trafik. Vägen är dessutom extra trafikerad när El"8 av olika anledningar" är

avstängd titt som tätt.

Det optimala vore en fin och trygg cykelbana hela vägen mellan Munktorp och Köping, precis som det
finns mellan Kolsva och Köping och mellan Malmön och Köping. Det allra viktigaste är dock att man
snabbt säkrar upp sträckan mellan viadukten och Norsavägen, genom att förlänga cykelbanan från
Köping, som slutar vid Norsavägen idag, så den sträcker sig hela vägen till viadukten.

Vi behöver öka tryggheten för cyklister och andra motionärer. Genom att bygga en cykelbana mellan
Munktorp och Köping skulle fler våga ta cykeln tilljobbet, få vardagsmotion och därigenom även

hjälpa till att minska på utsläppen.

Enligt Köpings kommuns översiktsplan ska kommunen verka för att Trafikverket bygger cykelväg
mellan Erikslundsvägen och viadukten. Denna process borde påskyndas. Enligt beslut från
kommunfullmäktige (protokollutdrag Datum 20T9-06-17 Dnr 2Ot9/3L1) på ett tidigare
medborgarförslag så skulle Köping fortsätta framföra önskemål till Trafikverket angående cykelbana

Efter att jag varit i kontakt med Trafikverket framgår att det är Region Västmanland som är
planupprättare för transportinfrastruktur i samråd med länets kommuner. Det är alltså från Region

Västmanland beslut för investeringsåtgärder för Trafikverket kommer. Enligt Trafikverket så ska

kommunen medfinansiera gång och cykelåtgärder med 50%. Region Västmanland har inte framfört
till trafikverket att en byggnad av cykelbana är aktuell i dagsläget. Det är alltså mot Region

Västmanland i första hand som Köping kommun ska driva frågan och inte mot Trafikverket.



Efter kontakt med Region Västmanland framgår att kommunen spelar en viktig roll i att signalera när

de har finansiering för att planeringsprocessen ska kunna börjas. Det verkar alltså inte som att
Köpings kommun har prioriterat frågan genom att finansera. Enligt Köpings kommuns översiktplan

så ska kommunen verka för att cykelväg byggs. Detta borde alltså ske genom att Köpings kommun tar
ansvar för sina prioriteringar genom att medfinansera byggandet. Hur har dialogen förts hittills och

har medfinansiering erbjudits?

Jag förslår:

Att en cykelbana med belysning byggs hela vägen, mellan Munktorp och Köping. Cykelbanan bör

avgränsas från vägen genom exempelvis staket eller gatusten eller allra helst att cykelbanan förläggs

några meter från vägen.

Att åtm¡nstone den farligaste vägsträckan mellan viadukten och Norsavägen snarast säkras upp, i ett
första steg, genom att förlänga den befintliga cykelbanan som går mellan Köping och Norsavägen.

Att kommunen aktivt ska arbeta för att en cykelbana ska byggas och att kommunen erbjuder den

medfinansiering som krävs för att påskynda processen.





rÖpINGS KoMMUN
Dnr

3
Datum

2020-06-24

Kom m u n sty relsens o rdförande
Elizabeth Salomonsson

Ordförandebeslut

Uppsägning av medlemskap i Filmpool Stockholm-Mälardalen
Köpings kommun har sedan slutet av 2016 varit medlem i organisationen Film-
pool Stockholm-Mälardalen, en samarbetsorganisation inom de kreativa och
kulturella näringarna med fokus på film, TV och digital media.

Med största sannolikhet kommer inte ftireningen att finnas efter årsskiftet
2020121, men ftir säkerhets skull bör kommunen säga upp medlemskapet.

Beslut
Undertecknad, med stöd av lämnad delegation, beslutar

att Köpings kommun säger upp mediemskapet i Filmpool Stockholm-Mälardalen.

I

Salomonsson
ordflorande

Postadress Besöksadress Telefon
0221-250 00

Fax
0221-251 31

lnternet Bankgiro

www.koping.se 991-1215
stadskansliet@koping.se

Org.nr
212000-2114731 85 Köping Rådhuset





Västra Mälardalens
Kommunalförbund

-fF-
Upphandlingsenheten
U pphandlare Anders Melkersson

Nãmn

Narnnförtydliga nde
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Beslut i Upphandling gällande:
Upphandling av Sorby 1:6, Del av Nybyggnad av förskola, Köping, VMKF-
u 2020.40

Köpings kommun har genom denna upphandling upphandlat Nybyggnation av grundskola

Upphandlingsform

Denna upphandling har genomförts som en förenklad upphandling enligt Lag om offentlig
upphandling, SFS 2016:L145.

Projektorganisation

En särskild organisation har bildats för att ta fram upphandlingsdokument och
kravspecifikation för denna upphandling. Organísationen består av representanter från
Köpings kommun och Västra Mälardalens Kommunalförbund.

Denna organisation harockså haft t¡ll uppgift att, iolika delar, granska och utvärdera inkomna
anbud.

Av Underlag till upphandlingsbeslut framgår bland annat att 8st anbud inkom samt att enbart
lst anbud återstår att utvärdera, varvíd bristande konkurrens bedöms föreligga.

Grund för avbrytande
Grunden för avbrytande är bristande konkurrens då endast ett kvalificerat anbud finns i
upphandlingen.

BESTUT

ko mm unstyrelsen beslutar:
att avbryta upphandlingen på grund av bristande konkurrens.
att avtalsspärr, enligt LOU kapitel 16 $ 6, löper under 10 dagar från dag för underrättelse om
beslut.

2020- 01

P'rt/ffflw

I
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Postadress Besöksadress
Drottninggalan 34,
Kungsö¡

Telefon
0227-67 0000

Fax
0227-60 01 00

lntemet
www.vmkfb.se
info@vmkfb.se

Bankgiro
5740-6407

Org.nr
222000-1578731 85 Köping
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Underlag till upphandlingsbeslut gällande:

Upphandling av Sorby 1:6, Del av Nybyggnad av förskola, Köping, VMKF-

u 2020.40

Köpings kommun har genom denna upphandling upphandlat Nybyggnation av grundskola

Upphandlingsform

Denna upphandling har genomförts som en förenklad upphandling enligt Lag om offentlig
uppha ndling, SFS 20L6:1145.

Organisation

En särskild organisation har bildats för att ta fram upphandlingsunderlag och kravspecifikation
för denna upphandling. Organisationen består av representanter från Köpings kommun och

Västra Mälardalens Kommunalförbund.

Denna organisation har också haft till uppgift att, i ol¡ka delar, granska och utvärdera inkomna
anbud.

Mottagna avropssvar

Vid anbudstidens utgång,2O2O-O5-22, hade åtta (8) anbud inkommit. Se

anbudsöppningsprotokoll.

Kvalificering och utvärdering av avropssvar
Anbudsutvärderingen har genomförts i tre på varandra följande steg, endast de anbud vilka

uppfyller kraven i respektive steg går vidare till nästa:

KVAIIFICERINGFAS

Steg 1: Kvalificering av leverantören genom kontroll att krav enligt LOU

13 kap L, 2 och 35 uppfylls.

Steg 2:

UTVARDERINGFAS

Steg 3:

Prövning att lämnat anbud är komplett och att samtliga "ska-
krav" samt att kvalíficeringskrav på leverantör uppfylls.

Utvärdering av kvarstående anbud. Beställaren kommer att anta det
anbud vilket är ekonomiskt mest fördelaktigt med grunden pris

1. Kvalificering av anbudsgivare

I detta steg kontrolleras Kvalificering av leverantören genom kontroll att krav enligt LOU L3

kap 1, 2 och 35 uppfolls.

I detta steg kvalificerade sig samtliga anbudsgivare och gick vidare till steg 2

2.Prövning av anbud
I detta steg sker prövning att lämnat anbud är komplett och att samtliga "ska-krav" samt att
kvalificeringskrav på leverantö r uppfylls.

Anbud nr 1 innefattade följande bríster;
Anbud uppfyller ej krav avseende erfarenhet Platschef
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Anbud nr 2 innefattade foljande bristec
Anbud uppfyller ej krav avseende erfarenhet platschef.

Referensuppdrag nr 1 uppfoller ej uppstälfda krav, avseende uppdragets värde

Anbud nr 3 innefattade följande brister;
Anbud uppfyller ej krav avseende erfarenhet platschef

Anbud nr 4 innefattade följande brister;
Anbud uppfyller ej krav avseende erfarenhet platschef

Anbud nr 5 innefattade fdljande brister;
Referensuppdrag nr 2 uppfyller ej uppställda krav, avseende uppdragets värde

Anbud nr 6 innefattade följande brister;
Anbud uppfyller ej krav avseende erfarenhet Arbetschef.

Anbud nr 7 innefattade följande brister;
Anbud uppfyller ej krav avseende erfarenhet platschef.

Referensuppdrag nr 2 uppfr¡ller ej uppställda krav, avseende uppdragets värde

I detta steg kvalificerade sig en anbudsgivare, anbudsgivare nr 8.

3.Utvärdering av anbud

I detta steg utvärderas kvarstående anbud

Med hänsyn till att enbart ett anbud återstår att utvärdera bedöms bristande konkurrens
föreligga varvid utvärdering ej fullföljs.

Sammanfattning
Efter kvalificering av anbud visade det s¡g att det enbart ett anbud kvalificerats, varvid
bristande konkurrens bedöms föreligga och upphandlingen bör avbrytas av detta skä1.

Grund fiir avbrçande
Grunden för avbrytande är bristande konkurrens då endast ett kvalificerat anbud finns i
upphandlÍngen.

Förslag till beslut
Projektorganisationen föreslår kommunstyrelsen att besluta

att avbryta upphandlîngen på grund av bristande konkurrens.
att avtalsspärr, enligt LOU kapitel 16 5 6, löper under 10 dagar från dag för underrättelse om
beslut.

samt att förklara som omedelbart j

Ø'v4-z-
Kari Anttila
Fastighetsansvarig

usterad

Zd '2A - âF ' ¿'S/-4^
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t KoPrNGs KoMMUN 5e7DE LEGATI OIr¡STÖRTCCKNI NG

Datum

2020-07-01

Cecilia Lord
0221-870687
cecilia.lord@vme.se

Köpings Kommun, kommunstyrelsen

Delegationsrapport
Förteckning över beslut, som fattats med stöd av kommunstyrelsens beslut den 28
augusti 1997 om delegation till tedamot eller tjänsteman.

Avser perioden 2020-04-0I -- 2020-06-30

Transportdispens
Avser perioden 2020-04-Al -- 2020-06-30
Se bilagor

Dispens från lokal trafikftireskrift 202A-0 4-01 -- 2020-06-3 0 finns inga

Lokala trafi kftireskrifter.
Avser perioden 2020-04-01 -- 2020-063A
Se bilagor
¡ PermanentaLokalaTrafïkftireskrifter
r Tillftilliga Lokala Trafikfüreskrifter finns inget ftir den här perioden
r LokalaTrafikftireskrifterefterVäghållarbeslut

r{

ñ
I

Y

Postadress
Köpings kommun
731 85 Köping

BesÖksadæss
Kristinelundsv 4

Telefon
0221-250 00

Hemsida och e-post
www.koping.se

Bankgiro Org.nr
991-1215 212000-2114

kundtiansl@vme,se
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Dokumenttyp: Eeslut
Ookumenldetum: 2O2O-O1-21

Ä¡endenr 1 RV 2020139772
ÐBs-kod: 7213
Ert delum: 2020-04-15

$ rnnFrKVERKEr

Klippan Frakt AB
Storgatan 9o
zó4 3r KI.IPPAN

8€s¿lksrdrcas: Tull gslsn I
Tclefon:0771-921 021

www.lralikverket.se

Kopia till:

Köpings kommun. Trafikmyndigheten
Uppsala kommun, Stadsbyggnadsfiiwaltningen

Undantrag från bestämmdsoma om störcta tillåtna bredd

Bcclut

Tlafikverket Region Öst medger med stöil av r3 k"p. g 5 trafiKörordningen (1998;1276) undantag från
bestämmelserna om största tillåtna bredd i 4 kap. r5 g traIiKörordningen för fird med fäùjande transport. Beslutet
är giltigt endast om transporten sker enligt förutsättningarna som artges nedan och att villkoren följs.

FORDON: Fordon som disponeras av sökanden

I.AST: FENÛT 6335CTRÖSKA
BREDD: 41o cm

TRANSPORTSTR¡|CKA: Uppsala - Köping och omvänt

GILTIGHETSTID: zr april kl. 14:15 - 2tt maj zozo H. z4:oo

f'iinpVÄC:Uppsala(Åkaregatan-Kumlagatan-Almungevägen)-TplrSZKumla-E+-Tplr88Båirbyleden-55'
TpIr¿gAnuelund-Er8-TplraeHedströmmen-U58o-z5o-Köping(NyaHamnvägen-Sjötullwägen-
Redaregatan)

Mllkor

Denna handling, eller en kopia av den, ska medföras under färden och på begäran av en polisman eller en

bilinspektör överlämnas för kontroll.

Transporten får inte utföras med ett fordon som har ett meddelat körförbud eller förelãggande enli6 fordonslagen

{zooz:574) eller orn det finns andra hinder för ett fordo¡u anvãndning. Transporten fär inte heller uüörâs om
gällande bestämmelser om yrkesmässig trafik, såsom cabotagetransporter, inte kan följas.

Innan fárden påbörjas sku beslutsinnehavaren säkerställa att fciraren av transporten och de övriga personer som

ingår i transportuppdraget har tagit del av och förstått beslutets förutsättningar och villkor.

Om ett tillbud eller en olycka inträffar i samband med transporten ska detta slqfndsamt rapporteras till
Trafilwerket, enhet Transportdispenser. Skicka incidentrapporten med e-post till den handläggare som utfdrdat
beslutet (se ovan).

Flera lastenheter får inte placeras bredvid varandra om bredden därmed överstiger 2óo centimeter eller efter
varandra om längden överstiger 24,of z1,21ßetet.

Transporten får endast u$öras med motorfordon eller motorfordon med tillkopplat fordon som ä¡ konstruerade

för och fa¡ framföras med en hastighet av minst 4o km/tim.

l(4)
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Tr¡llkverkot
Region ôrt
Box I 140

631 80 ESKILSTUNA

Ander¡ Ander¡¡on
Transportdispenser
Direkt: 01 0.1 23 57 ô7
end ers.andersson@trÐfi kvert(el.se



Dokumenttyp: Beslut
Dokumentd atum : 2O2O-O 4 -O7

FORDON:

I,AST:

BREDD:

BRUTÏOVIKÏ:
TRANSPORTSIRÄCK¡,:
GILTIGHETSTID:

Ärendenr: f RV 2O2Dl37 21 I
DBS-kod:2427
Ert datum: 2020-04-06

$ rnnFrKVERKEr

K. Mark TransoortService AB
Dintuna Bilfra[d AB
Bodabergsvägen-7
ZzS94 VASTERÄS

Kopia till:

K. Mark TransportService AB
Köpings kommun. Trafi kmyndigheien
\¡ästerås Stad, Tekniska nämnden

Traflkverket
Region Syd
Box 543
291 25 KRISTIANSTAO

Besöksadress: Björkhemsvågen 1 7
Teleton.0771-921 921

www.tlalikverket,6ô

Anders Andsrsson
Transportdispenser
Direkt: 010-123 57 67
anders.andersson@traf kverket.se

Undantag från bestämmelsema om största tillåtna vikt och bredd

Beslut

Trafikverket Region Syd medger med stöd av 13 kap. g g trafildörordningen (tgg8:tzZ6) undantag från
bestämmelsernãomstörstatiilåtnavikti4kap.pgochbreddi4kap.15$trafildörordningenförfárdmed
följande transport. Beslutet är gittigt endast om transporten sker enligl förutsättningarna som anges nedan och att
villkoren föIjs.

YEM874 ochYDUro4
Kross, CBI 4óoo (en odelbar lastenhet)

3o9 cm

Tz,Zlon
Västerås - Köping och omvänt

9 april kl. oo:oo - 5 oktober zozo kl. z4:oo

A,\EI.AVSTÄND OCH FÖRDELNING AV BRUfiOVIKT:

238 I 132 | 137 I 1010 I 300 | 300 I

----t----t----tr----l----l
oo@@oCI

, 5 l -----29 ,21 L2 ,0 1,2 , 0 12

I

I

@

I 0

fÄn¡VÄC:Västerås-(VAFAB,Returvägen)-CplHökåsen-56-Tplç3Skallbergsmotet-E18-Tplrz5
Sörstafors - 252 - Kolbäck - U SSZ - U SS8 - Kôping - (Norsavägen - Norsaverket) -

Mllkor

Denna handling, eller en kopia av den, ska medföras under fürden och på begäran av en polisman eller en

bilinspektör överlämnas för kontroll.

Transporten får inte utföras med ett fordon som har ett meddelat körförbud eller föreläggande enligt fordonslagen
(zooz:,574) eller om det finns andra hinder för ett fordons anvândning, Transporten får inte heller utföras orn

gällande bestämmelser om yrkesmässig trafik, såsom cabotagetransporter, inte kan följas.

Innan fården påbörjas ska beslutsinnehavaren säkerställa att föraren av transporten och de öwiga personer som

ingår i transportuppdraget har tagit del av och förstått beslutets förutsättningar och villkor.

Om ett tillbud eller en olycka inträffar i samband med transporten ska detta sþndsamt rapporteras till
Trafikverket, enhet Transportdispenser. Skicka incidentrapporten med e-post till den handläggare som utfärdat

1(4)
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J E Ottossons Tung & Specialtransporter AB
Ekön 3zzz
287 93 STROMSNASBRUK

Dokumenttyp: Beslut
Dokumentdatum: 2020-05¡ I

FORDON:

I,AST:

BREDD:

BRUTTOMKT:
TRANSPORTSTRÄCKA:

GILTIGHETSTID:

Ärendenr: ]'RV 2020/51 859
DBS-kod; 7355
Ert datum: 2020-05-18

CCL888 och DEU8z8
Truck DCF 33o (en odelbar lastenhet)

34O cm

8o,o ton
Köping - Sjuntorp
19 maj kl. ooioo - 17 juni 2o2o kI.24:oo

rr¡Þ

Ü TRAFIKVERKET

Tr.flkverket
Reglon Öst
Box 1'140
631 80 ESKILSTUNA

Besöksadress: Tullgatan g

Teleîon: o771-92't 921

www.trafikverket.se

Stefan Karlsson
T.ansportd¡spenser
Direkt: 010-123 61 02
stefa n.r. karlsson@trafikverkel.se

Kopia till:

J Ë Ottossons Tuns & SoecialtransoorterAB
Kôpings kommun,ïraflkmyndighdten

Undantag från bestämmelsema om största tillåtna vikt och bredd

Beslut

Trafil¡¡erket Region Öst medger med stöd av r3 kap.3 g trafikförordningen (tgg8ttz76) undantag från
bestämmelsernaomstörstatillåtnavikti4kap.rzgochbreddi4kap.r5$trafildörordningenförfärdmed
följande transport. Beslutet är giltigt endast om transporten sker enligt förutsättningarna som anges nedan och att
villkoren följs.

AXEI-AVSTÅND OCH FÖRDELNING AV BRUTTOViKT:

I 195 lt44 | 136 I 131 I 1080 I 136 I 136 I 136 I

| ---- t ---- | ---- I ---- | --------- r ---- | ----t ---- looooooooo
115,01 l-----21,01 9,5 9,5 9,5 9,5

f'ÄnOVÄC: Köping (Gamla Hamnvägen - Industrivägen - Nya Hamnvägen) - 2So -
Tpl 14 Strö - E 18 - Tpl rro Adolfsberg - E zo - Tpl Kinnekulle - 44 -
Tpl Stallbacka - E 45 - Tpl SZ Sjuntorpmotet - O 2013, Torpavägen -
Sjuntorp (Enskild väg - Sjuntorps Truck & Maskin)

Villkor

Denna handling, eller en kopia av den, ska medföras under färden och på begäran av en polisman eller en

bilinspektör överlämnas för kontroll.

Transporten får inie utföras med ett fordon som har ett meddelat körförbud eller föreläggande enligt fordonslagen
(zooz:574) eller om det finns and¡a hinder för ett fordons användning. Transporten får inte heller utföras om
gällande bestämmelser om y'rkesmässig trafik, såsom cabotagetransporter, inte kan följas.

Innan fárden påbörjas ska beslutsinnehavaren säkerställa att föraren av transporten och de öwiga personer som
ingår i transportuppdraget har tagit del av och förstått beslutets förutsättningar och villkor.

Om ett tillbud eller en oþka inträffar i samband med transporten ska detta sþndsamt rapporteras till
Trafilwerket, enhetTransportdispenser. Skicka incidentrapporten med e-post till den handläggare som utFårdat

1 (5)
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Klippan FraktAB
order 617
Storgatan 9o
264 3r KLIPPAN

Dokumenttyp: Beslut
Dokumontdalum: 2020-06-04

À¡endenr: TRV 2020158682
DBS-kod: 2087
Ert datum: 2020-06-03

Fordon som disponeras av sökanden

Skördetröska LEXION 4oS 41z.oz.o-7l-
g8o cm

Motala - Köping och omvänt
8 juni kl. oo:oo - 7 juli zozo kl. z4:oo

øitrg; TRAFIKVERKET

Trat¡kverket
Region öst
Box 1140
631 8O ESKILSTUNA

Besöksadress: Tullgatan I
lelefon: Q771-921 921

wwwtral¡kverket.se

Kopia till:

Köpings kommun. Trafi kmyndigheten

Anders Andercson
Transportdispenser
Direkt: 010-123 57 67
anders.andersson @trafikverket.se

Undantag från bestämmelsema om störcta tillåtna bredd

Beslut

Trafilcverket Region öst medger med stöd av 13 kap. 3 g trafikförordningen (tgg8.r276) undantag från
bestämmelserna om största tillåtna bredd i 4 kap. $ g trafildörordningen för färd med följande trânsport. Beslutet
är giltigt endast om transporten sker enligt förutsättningarna som anges nedan och att villkoren följs.

FORDON:

I,AST:

BREDD:

TRANSPORTSTTTÄCXI:

GILTIGHETSTID:

¡'Än¡VÀC:Borensberg(enskildvägKarstorp)-Erooó-Borensberg-Ero78,Husbyvägen-TPLBorensberg-211
-Karlstorp-5r-TplrogMarieberg-F.zo-TpluoAdolfsberg-E18-TplrzzHedströmmen-U58o-Köping-
z5o - Köping (Nya Hamnvägen - Sjötullsvägen - Redaregatan)

Villkor

Denna handling, eller en kopia av den, ska medföras under lárden och på begäran av en polisman eller en
bilinspektör överlämnas för kontroll.

Transporten får inte utföras med ett fordon som har ett meddelat körförbud eller frireläggande enligt fordonslagen
(zoozzg74) eller om det finns and¡a hinder för ett fordons användning. Transporten får inte heller utföras om
gällande bestämmelser om yrkesmässig trafik, såsom cabotagetransporter, inte kan följas.

Innan fárden påbörjas ska beslutsinnehavaren säkerställa att föraren av transporten och de öwiga personer som
ingår i transportuppdraget har tagit del av och förstått beslutets förutsättningar och villkor.

Om ett tillbud eller en olycka inträffar i samband. med transporten ska detta slqrndsamt rapporteras till
Trafikverket, enhet Transportdispenser. Skicka incidentrapporten med e-post till den handläggare som utfärdat
beslutet (se ovan).

Flera lastenheter får inte placeras bredvid varandra om bredden därmed överstiger z6o centimeter eller efter
varandra om längden överstiger 24,of 2S,zS meter.

Transporten får endast utföras med motorfordon eller motor{ordon med tillkopplat fordon som är konstruerade
för och får framföras med en hastighet av minst 4o km/tim.

1(4)
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J-M Transport AB
Eiola Oy
Byggvägen 6
7626t RIMBO

Kopiatill:

Enköpings kommun. Gatukontoret
J-M TransportAB
Köpings ko mmun. Trafi kmyndigheten
Västerãs Stad, Tekniska näirndän

Dokumenttyp: Beslut
Dokumentdatum : 2020-06-1 2

FORDON:

T,AST:

BREDD:
TRANSPORTSTTViCXR:

GILTIGHETSTID:

Ärendenr: TRV 2020/60930
DBS-kod: 5226
Ert dâlum: 2020-06-12

rd\
üi TRAFIKVERKET

Trafikve¡ftet
Reg¡on Syd
Box 543
291 25 KRISTIANSTAD

8esöksadress: Björkhemsvàgen 1 7
-|.elelon: 0771-921 921

w.trefikverkel,se

Christina Norberg
Trânsportd¡spenser
Direkt:010-123 61 93
chr¡stina.n orbe rg@trafikverket.se

Undantag från bestämmelserna om största tiltåtna bredd

Beslut

Trafikverket Region Syd medger med stöd av 13 kap. 3 g trañKörordningen (rgg8:rzZ6) undantag från
bestämmelserna om största tillåtna bredd i 4 kap. rS g trafildörordningen för färd med följande transport. Beslutet
är giltigt endast om transporten sker enligt förutsättningarna som anges nedan och att villkoren följs.

Fordon som disponeras av sökanden
Husmodul

4OO cm

Anneberg, Nässjö - Kapellskär, Norrtãlje
rz juni kl. ró:oo - 8 deeember zozo kl. z4:oo

pÄn¡VÄC:Anneberg(videnskildväC)-F959-EksjöNorra-32-TplroSMjölbyV-5o-TplSkänningeNorra-
E99o-Brunnsgården-Etooó-Borensberg-Ero78-TplBorensberg-2r.1 -Karlstorp-51 -CplKvarntorp-52-
T/DLänsg-zr4-As-5ó-KungsörSyd-Ezo-KungsórVãst-s5o-CplStrö-Köping(Ringv{gen-U6o9,
Ostanåsgatan/Brunnavägen)-U6og-Orrtorp-lJ64o-Vallby-Uóro-Morgendal-Uóog-Äsby-z5z-
Långtallbofallet-66-CplVedbo-Västerås(Norrleden-ósterleden)-Tplr3TTalltorpsmotet-E18-Tplç9
Hällamotet-U6çS-lråinsgräns-CSr5-TplMunksundet-SS-Enköping(CSpS,Kungsgatan-Cpl
Ásgata/Kungsgatan-.{gatan-Kaptensgatan-C5rg,Torggatan)-CSrg-CplOsterleden-(Osterleden-Er8.ro,
Stockholmsvägen)-Tplr43Annelund-55-Tplr88Bärbyleden-E4-Tplr84Brunnby-77-Rimbo-z8o-Rö-
AB98z-Libby-n-TplrgrRösa-AB9go-TplFrötuna-276-Tplr93Frötuna-E18-Kapellskåir(framtill
enskild väg till Hamnen)

Mllkor

Denna handling, eller en kopia av den, ska medföras under fárden och pä begäran av en polisman eller en
bilinspektör överlämnas för kontroll.

Transporten får inte utföras med ett fordon som har ett meddelat körförbud eller fcireläggande enligt fordonslagen
(zooz:974) eller om det finns andra hinder för ett fordons anvãndning. Transporten får inte heller utföras om
gällande bestämmelser om yrkesmässig traâk, såsom cabotagetransporter, inte kan följas.

Innan färden påbörjas ska beslutsinnehava¡en säkerställa att föraren av transporten och de öwiga personer som
ingår i transportuppdraget har tagit del av och förstått beslutets förutsättningar och villkor.

Om ett tillbud eller en olycka inträffar i samband med transporten ska detta skyndsamt rapporteras till
Trafikverket, enhet Transportdispenser. Skicka incidentrapporten med e-post till den handläggare som utFárdat
beslutet (se ovan).

1(4)
TDOK 2010:27 Mall-Beslutv.2.0 (FaststÌ¡lld av Tmfkverket)



I

'j

Ðokumenttyp: Beslut
Dokumentdatum: 2020-06-1 I

Kopia till:

FORDON:

TAST:

BREDD:
rÄNc¡:
BRUTTOVIKT:
TRANSPORTSTRÄCKA:

GILTIGHETSTID:

Ârendenr: TRV 2020/646S7
DBS-kod: 1994
Ert datum:2020-06-18

ølr
T'; TRAFIKVERKET

Munthers Specialtransporter AB
Norrtälje Transport & Service Â,8
Märstaleden 4o
r95 95 ROSERSBERG

Trafrkverket
Region Stockholm
Solna StråndvÈ¡g 102
171 54 SOLNA

Besöksadress; Solne Slrandvàg 98
leleloÍ 0771-921 921

www.lrat¡kverket.se

Gabr¡el Jalba
Transportdispenser
Direkt: 010-124 34 65
gabriel.jalba@trafi kverket.se

Köpings kommun. Trafi kmyndigheten
Munthers Specialtransporter AB
Upplands-Bro Kommun
stefan@ntsab.se
johan@ntsab.se

Undantag från bestämmelsema om största tillåtna vikt, bredd och längd

Beslut

Trafikverket Region Stockholm medger med stöd av 13 kap. 3 g trafikförordningen (tgg8:t276) undantag från
bestämmelsernaomstörstatillåtnavikti4kap.reg,breddi4kap.r.5$ochlängdi4kap.r7$trafildörordningen
för färd med följande transport. Beslutet rir giltigt endast om transporten sker enligt förutsättningarna som anges
nedan och att villkoren följs.

AXEI."{VSTÄND OCH FÖRDELNING AV BRUTTOVIKT:

TEUSS4 ochXZNz4g
Grävmaskin CATe+o (en odelbar lastenhet)

37O cm

25,50 m

7ó,3 ton
Upplands-Bro - Köping och omvänt
18 juni kl. ç:r5 - rZ juli zoeo H. z4:oo

1361370 113? lr_43 1104s 1136 1168 I

| ---- | ---- I ---- | --------- | ---- | ---- |

@ooooo@
9,Q l-----27t31 10,0 10,0 l- 0 0

I

I

o
10 0

FARDVAG: Upplands-Bro (Pan Trading, Mätarvägen - Mátarvägen - AB 9o7, Granhammarsvägen) - Tpl tSo
Brunna-Er8-Tplrz3Strö-z5o-CplStrö-Köping(Ringvägen-Ikamstagatan-ArbetsplatsKramstagatan)

Villkor

Denna handling, eller en kopia av den, ska medföras under fården och på begäran av en polisman eller en

bilinspektör överlämnas för kontroll.

Transporten får inte utföras med ett fordon som har ett meddelat körförbud eller föreläggande enligt fordonslagen
(zooz:574) eller om det finns andra hinder för ett fordons användning. Transporten får inte heller utföras om
gällande bestämmelser om yrkesmässig trafik, såsom cabotagetransporter, inte kan följas"

Innan färden påbörjas ska beslutsinnehavaren säkerställa att föraren av transporten och de öwiga personer som
ingår i transportuppdraget har tagit del av och frirstått beslutets förutsättningar och villkor.
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Permanenta lokala trafikföreskrifter

l'IlãÍtl¿tdøç Gållerto-m LTF-þoPletg

ll Begrilnsning av hastighet

30 kn/h begränsning

1983 2020:00071 Polisgatan

1983 2020:00080 Skolvägen

1983 2020:001 19 A.kerivägen

40 kn/h begrdnsning

19832020:00A72 Karlsdalsgatan

1983 2020:00073 Kristinelundsvägen

1983202A:.00074 Huhgrensgatan

1983 2020:0Q075 Nibblesbackevägen

19832020:0AA76 Rosenlundsgatan

1983 2020100077 Fabriksgatan

1983 2020:00078 Hantverkaregatan

1983 2024:00079 Mästaregatan

20200448

20200408

20200512

20200408

20200408

20200408

20200408

20200408

20200408

20200408

20200408

20200409

20200409

20200s l8

20200409

2020a409

20200409

20200409

20200409

20200449

20200409

20200409

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Sida 1 av 1



Til lfälliga lokala trafikföreskrifter

lkrrfttråde. Gåller t.o.m LTF.tvoPlâb

5 Förbud mot trafik med fordon
För bud mot traJìk med þrdon
ß83 2A2A:00123 BadvËgen

12 St¡nn¡nde och parkering

Förhad mot att stanna och parkera þrdon
1983 2020:00107 östraLånggatan

20200601 2a200612 20200612

20200424 20200424 20200930

I

,
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Väghållarbeslut

Plâts lkrafüråder Gäller t.o,m LTF.tvD

5 Förbud mot trafik med fordon
Förbud mol traJìk medþrdon
1983 2020:00025 Bamhemsgatan

1983 2020:00086 Torggatan

1983 2020:00108 Barnhemsgatan

12 St¡nn¡nde och parkering

Förbud mot att parkera fordon
1983 2020:00083 P-14 KÖ Östanås

1983 2020:00084 P-30 KÖ IKW-stugan

Förbud not au stanna och parkeraþrdon, område

1983 2020:00038 P-23 K0 Kristinelundsvägen

Förbud no! att stanna och pørkerafordon
1983 2020:00033 P-09 KÖ Rådhuset

1983 2020:00034 P-16 KÖ Tunadal

1983 2020:00036 P-17 KÖ Västeråsvägen

1983 2020:00039 P-36 KÖ Jämvâgsstatíonen

1983 2020:00040 P-21 KÖ Karlbergsgatan

1983 2020100043 P-02 KÖ Polishuset

19832020100044 P-l7KÖVästeråsvägen

Dß 2A20:00046 P-31 KÖ Mariebergsgaran

1983 2020:00048 P-32 KÖ Mariebergsg lekplats

1983 2020:0Q049 P-3S K0 Kvamgâtan

1983 2020:00050 P-30 Kö lKW-srugan

1983 2020:00052 P-03 Kö Karlsdalstorg

1983 2020:00053 P-14 KÖ Östanås

1983 2020:00055 P-24 KÖ Brunnsvägen

1983 2020;00056 P-l5 Kö Östanås Coop

19832020:00057 P-29 KÖ Elundsskolan

1983 2020:00059 P-39 KÖ Elundsvågen

1983 2020:00060 P-34 KÖ Lötgaran

1983 2020:00061 P-I3 KÖ Scheeletorget

1983 2020.00062 P-26 K0 Kv. Alf

1983 2020:00067 Östra Långgatan

202004t4

20200416

20200423

20200414

20200414

20200325

20200325

20200325

20200325

20200326

24200331

20200326

20200326

20200326

20200326

20200326

24200326

20204327

24204327

20200327

20200327

2020033 I

2020433r

2020a33l

2020a33r

20200402

20200414

20200417

20200423

20200417

20200417

20200441

20200401

20204402

202AA404

20240406

20200407

24200406

20200408

2A200408

20200409

2020a409

20204407

2020a413

202AA413

202A0414

20200414

2Q200414

2Q200414

24200415

2Q200415

24200446

20200423

2A200424

20240ßO

20200417

20200417

20200403

20200441

2020040r

2A200402

20200404

20200406

20200407

20240406

20244408

20200408

20204409

?0200409

24200407

2024A4ß

2A200413

202004t4

20200414

202004t4

202004t4

242044t5

20200415

20200406

3

-t

3

3

J

2020032s 20200403

J

3

3

3

5

J

3

J

J

5

3

3

3

J

J

J

J

J

J

J

3
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PlrL Bc¡lülrd.tüm lkEfttÍüdál Gåflâr LTF-þo

1983 2020:00064

1983 2020:00065

1983 2020:00066

Korslöt-Ryavägen

Gräsövägen

Gamla Norsavägen

20200331

2020033t

20200331

20200401

20200401

20200401

20240420

20200420

20200420

3

3

3
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